
20 февраля 2022 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 Сборная Белгородской обл. Иващенко Алина(I), Тарасова Юля(II),
Фабчак Александра(II), Чечина Елизавета(II) Белгородская обл. 0:14:15 0:14:15 1 365

2 Сборная Московской обл. Бодарева Виктория(II), Коптяева Таисья(III),
Рыжова София(II), Шишлова Ксения(II) Московская обл. 0:20:33 0:20:33 2 335

3 Сборная Белгородской обл. Дорофеева Татьяна(II), Козлова Далия(II),
Шаталова Мария(II), Шмакова Валерия(II) Белгородская обл. 0:26:29 0:26:29 3 305

4 Сборная Московской обл. Горюткина Ирина(II), Зыкова Дарья(1ю),
Михина Дарья(II), Нечаева Юлия(II) Московская обл. 0:31:04 0:31:04 4 285

5 Сборная Белгородской обл. Банникова Алена(II), Живора Анна(II),
Мочалова Анастасия(II), Чурилина Вероника(III) Белгородская обл. 0:35:09 прев. ОКВ - 0

6 Сборная Липецкая обл. Родионова София(III), Рыжкова Дарья(II),
Сергеева Варвара(III), Сергеева Елизавета(II) Липецкая обл. - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /В. А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Н. А. Кудряшова, СС1К, г. Белгород/

Результат

П
ри

м
еч

ан
ие

 Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Турист» г. Белгорода

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму
на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса, код ВРВС 0840251811Я

ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория
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20 февраля 2022 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 Сборная Белгородской обл Долженко Дмитрий(I), Магдеев Эльдар(II),
Скрипко Горислав(I), Тагиров Тимерлан(II) Белгородская обл. 0:11:28 0:11:28 1 365

2 Сборная Липецкая обл. Григорьев Григорий(II), Кононыхин Александр(II), Лучин 
Кирилл(I), Туленинов Дмитрий(III) Липецкая обл. 0:15:47 0:15:47 2 335

3 Сборная Московской обл. Денисов Николай(II), Кириллов Алексей(II),
Кузнецов Тимофей(II), Щетинин Роман(II) Московская обл. 0:22:47 0:22:47 3 305

4 Сборная Белгородской обл. Гневшев Александр(II), Дьячков Николай(II), Лесничий 
Никита(II), Шапошников Владимир(III) Белгородская обл. 0:34:05 0:34:05 4 285

5 Сборная Белгородской обл. Кудряшов Владислав(III), Логвинов Яромир(I), Оксененко 
Евгений(II), Пилипенко Вадим(III) Белгородская обл. 0:41:29 прев. ОКВ - 0

Главный судья_________________________ /В. А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Н. А. Кудряшова, СС1К, г. Белгород/

Результат

П
ри
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ие

 Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Турист» г. Белгорода

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму
на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса, код ВРВС 0840251811Я

ЮНОШИ 14-15 лет

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория
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м Сборная Белгородской обл. Долженко Дмитрий(I), Магдеев Эльдар(II), Скрипко 
Горислав(I), Тагиров Тимерлан(II) 0:11:28 1 365

ж Сборная Белгородской обл. Иващенко Алина(I), Тарасова Юля(II), Фабчак 
Александра(II), Чечина Елизавета(II) 0:14:15 1 365

м Сборная Московской обл. Денисов Николай(II), Кириллов Алексей(II), Кузнецов 
Тимофей(II), Щетинин Роман(II) 0:22:47 3 305

ж Сборная Московской обл. Бодарева Виктория(II), Коптяева Таисья(III), Рыжова 
София(II), Шишлова Ксения(II) 0:20:33 2 335

м Сборная Липецкая обл. Григорьев Григорий(II), Кононыхин Александр(II), Лучин 
Кирилл(I), Туленинов Дмитрий(III) 0:15:47 2 335

ж Сборная Липецкая обл. Родионова София(III), Рыжкова Дарья(II), Сергеева 
Варвара(III), Сергеева Елизавета(II) сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /В. А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Н. А. Кудряшова, СС1К, г. Белгород/

1

2

3

Белгородская обл.

Московская обл.

Липецкая обл.

Состав группы

Результат
группы

Результат
субъекта РФ

335 3

П
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м
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ие

730 1

640 2

 Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Турист» г. Белгорода

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму
на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Субъект РФ П
ол Группа
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20 февраля 2022 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 37 Сборная Белгородской обл. Жильцова Кира(I), Костина Ева(I),
Лучникова Елизавета(I), Степанова Мария(II) Белгородская обл. 0:13:56 0:13:56 1 365

2 39 Сборная Белгородской обл. Орлова Виктория(II), Столярова Екатерина(II), 
Толмачева София(I), Черевкова Кристина(КМС) Белгородская обл. 0:14:25 0:14:25 2 335

Главный судья_________________________ /В. А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Н. А. Кудряшова, СС1К, г. Белгород/

Результат

Пр
им

еч
ан

ие

 Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Турист» г. Белгорода

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму
на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса, код ВРВС 0840251811Я

ЮНИОРКИ 16-21 год

№
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Группа Состав группы Территория
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Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 Сборная Липецкая обл. Акулин Аркадий(КМС), Кудрявцев Дмитрий(КМС), Лапшин 
Михаил(КМС), Стягов Андрей(КМС) Липецкая обл. 0:08:19 0:08:19 1 365

2 Сборная Московской обл. Болтышев Виктор(КМС), Лазоренко Николай(II), 
Поникаров Алексей(II), Старостин Сергей(КМС) Московская обл. 0:12:48 0:12:48 2 335

3 Сборная Белгородской обл. Боженов Александр(I), Водопьянов Григорий(I), 
Волошкин Олег(I), Сафронов Роман(II) Белгородская обл. 0:13:33 0:13:33 3 305

4 Сборная Белгородской обл. Котов Никита(II), Кузнецов Артем(II),
Селюков Кирилл(II), Тарасов Никита(II) Белгородская обл. 0:25:02 0:25:02 4 285

Главный судья_________________________ /В. А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Н. А. Кудряшова, СС1К, г. Белгород/

Результат
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 Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Турист» г. Белгорода

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму
на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса, код ВРВС 0840251811Я

ЮНИОРЫ 16-21 год

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория
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м Сборная Белгородской обл. Боженов Александр(I), Водопьянов Григорий(I), 
Волошкин Олег(I), Сафронов Роман(II) 0:13:33 3 305

ж Сборная Белгородской обл. Жильцова Кира(I), Костина Ева(I),
Лучникова Елизавета(I), Степанова Мария(II) 0:13:56 1 365

2 Липецкая обл. м Сборная Липецкая обл. Акулин Аркадий(КМС), Кудрявцев Дмитрий(КМС), 
Лапшин Михаил(КМС), Стягов Андрей(КМС) 0:08:19 1 365 365 2

3 Московская обл. м Сборная Московской обл. Болтышев Виктор(КМС), Лазоренко Николай(II), 
Поникаров Алексей(II), Старостин Сергей(КМС) 0:12:48 2 335 335 3

Главный судья_________________________ /В. А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Н. А. Кудряшова, СС1К, г. Белгород/

 Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта Белгородской области
Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа «Турист» г. Белгорода

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 3 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 16-21 год

№
 п

/п

Субъект РФ П
ол Группа Состав группы

Результат
группы

Результат
субъекта РФ

1 Белгородская обл. 670 1
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